
ZARZĄDZENIE NR 154/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 
Wejherowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz. U. z  2021  poz. 1119) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych odwołuje się następujące 
osoby: 

1) Ewę Zarębińską-Szczodrą; 

2) Bożenę Oleksiak; 

3) Alojzego Formelę. 

2. Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pracować będzie w składzie: 

1) Danuta Karmazy; 

2) Emilia Kupska-Jakonowicz; 

3) Wioleta Runtz; 

4) Natalia Grodzka; 

5) Jan Hennig; 

6) Sławomir Ciesielski. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Wejherowo nr 49/2017 z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie 
powołania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Wejherowie wraz ze zmianami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF0BE5A5-C08F-4A50-9537-44C1B8F0CC15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


